
ملوان در ایام پیش فصل لیگ بیست 
و چهارم، امثال رضا میرزایی، سامان 
تورانیان، سجاد بازگیر و امیررضا افسرده 
امید  البته  و  کرد  خویش  جذب  را 
نورافکن را هم که برای گذراندن خدمت 
سربازی اش، از سپاهان تحویل گرفت 
و آنها را جانشین نظایر آرمان اکوان، 
محمدرضا سلیمانی، پدرام قاضی پور، 
مهران احمدی و میلاد سرلک کرد. با 
این حال نه آمدن تازه واردها و نه رفتن 
نفراتی که به تیم   های دیگر پیوستند، 
عامل اصلی تجدید قدرت نمایی ملوان 
در لیگ امسال نبوده و یک مرد هست 
که اصلی ترین دلیل بپاخیزی مجدد 
تیم بسیار پرطرفدار بندرانزلی به حساب 

می آید.
ع معروف است که  آن مرد، مازیار زار
بعد از یک فصل دوری از عشق حرفه ای 
خود، به تیم محبوبش بازگشته و در دو 
هفته نخست فصل تازه بسیار خوب کار 
کرده و نتیجه هم گرفته است. ملوان 
در هفته نخست گل گهر را در انزلی با 
یک گل شکست داد و این در برابر رقیب 
پرمهره ای حاصل آمد که از قضا مهدی 
تارتار یعنی سرمربی بسیار موفق فصل 
پیش ملوان هدایتش را برعهده گرفته 
است. ملوان در دیدار دوم دست به 
کار بزرگ تری زد و در قزوین، استقلال 
را با تساوی 2-2 متوقف کرد و آن هم در 
شرایطی که دو بار از حریفش پیش افتاده 

بود و با ضدحملاتی مؤثر خط دفاع لرزان 
آبی   های تهرانی را به سرگیجه وا داشته 
بود و هر دو گل نجاتبخش استقلال فقط 
از نقطه پنالتی زده شد. ملوان فصل پیش 
با رهبری تارتار به رتبه هفتم لیگ رسید 
و در مقاطعی حتی تا جمع سه تیم بالای 

جدول ارتقا یافته بود. 
کسی نمی داند رتبه نهایی ملوانان در 
ع کدام  لیگ امسال با هدایت مجدد زار
مکان خواهد بود اما اگر او ملوان را در 
رده ای پایین تر از این هم جای بدهد، 
ع بعد  نمی توان منکر شد که رجعت زار
از اعتبار تازه و بزرگی که تارتار به این 
باشگاه بازگرداند، بهترین رخدادی بود 
که می شد برای تیم محبوب گیلانی روی 
بدهد. مازیار نه تنها مردی بشدت آشنا 
با مشخصه   ها و نیازهای ملوان به حساب 
می آید بلکه کسی است که بهتر از هر 
گزینه محلی و غیرمحلی می تواند این تیم 
را از بحران   هایی که در ادامه فصل برای 
هر تیمی از راه می رسد، عبور بدهد و به 
ابقا در لیگ برتر و شاید ایستادن مجدد در 
ع  جمع 10 تیم بالای جدول نایل کند. زار
به معنای واقعی کلمه یک تکیه گاه مقاوم 

و عالی برای روزهای سخت است.
 

کاراصلیملوانتازهآغازمیشود
دو فصل پیش که ملوان با انواع مشکلات 
و کمبودها مواجه شد و تا یک قدمی 
سقوط به دسته ای پایین تر پیش رفت، 
ع که از عدم رسیدگی مقام   های محلی  زار
و نرسیدن بودجه مکفی توسط مالکان 
این باشگاه مستأصل شده بود، چنان 
تخلیه انرژی شد که پس از ماندنی شدن 
تیمش در لیگ برتر از خیر ابقا در تیمی که 
25 سال به طرق مختلف با آن مرتبط بود، 

گذشت و خداحافظی کرد و به خانه اش 
رفت تا استراحت کند و برای آینده اش 
برنامه   هایی تازه بریزد. با این حال، یک 
سالی که با این وصف و با خستگی در 
کردن و انجام برخی کارهای جنبی برای 
ع سپری گشت، باعث شد دل او برای  زار
ملوان تنگ شود، به طوری که وقتی 
تارتار از انزلی رفت و جانشین مشخص و 
ع دو هفته  ماندگاری برای او یافت نشد، زار
مانده به شروع فصل تازه تصمیم گرفت 
به تیمی بازگردد که زندگی بدون آن برای 

او ناکامل است. 
وی آمد و ملوان را از نو تمرین داد و آماده 
کرد و به نقطه فعلی رساند. نقطه ای 
که می بیند زحمات و حضور مجددش 
مثمرثمر بوده اما نکته اینجاست که 
کار اصلی و قسمت سخت تر وظایف و 
مسئولیت   های او در لیگ بیست و چهارم، 
تازه در حال از راه رسیدن است و او باید 

منتظر شدیدترین چالش ها باشد.
 

یکتعطیلیپرفعالیت
جمعه شب و در هفته سوم لیگ برتر، 
ملوان میزبان چادرملو در بندرانزلی 
خواهد بود و به نظر می رسد رقیبش 
که در دو بازی قبلی خود فقط یک امتیاز 
کسب کرده و تنها در رده چهاردهم جدول 
قرار دارد، حریف تسلیم ناپذیری نباشد 
ع و شاگردانش در تعطیلی  ولی کار زار
سه هفته ای لیگ گه به سبب برگزاری 
بازی   های ملی بعد از انجام دیدارهای 
جمعه شب اعمال می شود، باید چند 
برابر شود. شاید دادن یک فرصت دو- سه 
روزه برای استراحت بازیکنان در پی شروع 
ع باید  تعطیلی لیگ کار بدی نباشد اما زار
از تک تک روزهای بعدی تعطیلات برای 

کار کردن هر چه بیشتر شاگردانش بهره 
گیرد. او می تواند از این طریق هم نداشتن 
فرصت کافی برای آماده سازی تیمش در 
مردادماه را جبران کند و هم با ایجاد 
شناخت بیشتر بین شاگردانش، آنها را 
به سطح بالاتری از کارایی گروهی برساند 
و خودش هم به شناسایی تاکتیک   هایی 

مؤثرتر برای ملوان نایل شود.
 

مقاوموکماشتباه
ع در نشست مطبوعاتی پایان مسابقه  زار
هفته دوم تیمش مقابل استقلال مدعی 
شد گل دوم حریف که با اعلام پنالتی 
به ضرر ملوان به دست آمد، یک گل 
درست و قانونی نبوده زیرا کش و قوس 
رامین رضاییان مدافع استقلال با مدافع 
ملوان درون 18 قدم که داور را به اتخاذ 
تصمیم فوق وا داشت، یک کشمکش 
دوطرفه بوده و شروع کننده برخوردها 
خود رضاییان بوده و نه بازیکن ملوان و 
به نظر می رسد که او بیراه نگفته است. 
ولی برآورد صحیح در مورد آن پنالتی 
هر چه بوده باشد، در آن مسابقه خط 
دفاعی ملوان بسیار بهتر و کم اشتباه تر از 
مدافعان حریف ظاهر شد که با وزش هر 
نسیمی به هم می ریختند و فرصت گلزنی 
ع در همین دو  به ملوانی   ها می دادند. زار
هفته تیمی را مقابل ناظران قرار داده که 
بسیار سختکوش تر از استقلال است 
و هم در ضدحملات سریع و باهوش 
عمل می کند و هم در دفاع مقاوم و کم 
اشتباه است. این تیمی است که مازیار 
نه فقط می تواند طی تعطیلات لیگ آن 
را به مرزهای بالاتری از آمادگی برساند، 
بلکه امروز و آینده دورتر آن را هم تا حد 

کند. بیمه  زیادی 

 خبر و مصاحبه

منتظر محمد به اراک رفت
محمد منتظر، بازیکن عراقی که فصل گذشته به 
صورت قرضی از استقلال در مس رفسنجان حضور 
داشت، امروز راهی اراک خواهد شد تا با باشگاه 

آلومینیوم مذاکره کند. 
این بازیکن که به عنوان یکی از استعدادهای 
جوان فوتبال عراق شناخته می شود، پس از فسخ 
یک طرفه قراردادش توسط استقلال، درحالی مسافر 
اراک خواهد شد که مدیرعامل این باشگاه برای 
خرید او ابراز علاقه کرده بود. یکی از نکات مهم 
در این انتقال، عدم نیاز به پرداخت رقم رضایتنامه 
است. باتوجه به فسخ یک طرفه قرارداد توسط 
استقلال، آلومینیوم برای به خدمت گرفتن این 
بازیکن نیازی به پرداخت هیچ گونه مبلغی به باشگاه 

سابق او نخواهد داشت.

 

درخشان از هدایت داماش استعفا داد
 حمید درخشان، سرمربی داماش گیلان از جمع 
کادرفنی نماینده گیلان در لیگ دسته اول فوتبال 
جدا شد. او درباره این تصمیمش این طور می گوید: 
»مشکل خاصی نیست. بعد از جلسه ای که با مالک 
باشگاه داماش داشتم اعلام کردم که چون باشگاه را 
به شخص دیگری واگذار می کند با تغییر و تحولات 
ایجاد شده شاید مدیریت جدید بخواهد با مربی 
دیگری کار کند. بنابراین با استعفای خود سعی 
کردم دست مالک جدید را باز بگذارم تا تصمیمات 

بگیرند.«  بهتری 
او در پاسخ به این پرسش که اگر مدیریت جدید 
قصد همکاری با شما را داشته باشد آیا به عنوان 
سرمربی داماش ادامه همکاری خواهد داد یا خیر 
می گوید: »اگر مدیریت جدید قصد همکاری با من 
را داشته باشد باید شرایط آن را مجدداً مورد ارزیابی 
قرار دهم در صورت توافق قطعاً همکاری خود را 
با باشگاه ادامه خواهم داد. مدت یک ماه بود که 
سرمربیگری تیم داماش را برعهده گرفته بودم و 
اگر مجدداً بخواهم با این باشگاه همکاری کنم باید 
ببینم باشگاه به چه کسی واگذار می شود و ادامه 
همکاری با این باشگاه به چه شکلی خواهد بود.«

 

 مهران احمدی: 
از نظر فوتبالی سپاهان را بردیم

مهران احمدی، هافبک تیم خیبر درباره شکست 
خانگی تیمش مقابل سپاهان می گوید: »در هفته 
دوم هم اگر اشتباهات داوری نبود، در حضور پرشور 
هواداران مان که سنگ تمام گذاشتند، پیروز میدان 
بودیم. هواداران مان راضی از ورزشگاه  بیرون رفتند، 
چون از نظر فوتبالی پیروز بازی بودیم و ان شاءالله 
بتوانیم روند خوب مان را ادامه بدهیم و شرمنده 

هواداران نشویم.« 
آنها برای بازی با ذوب آهن آماده می شوند:  
»ذوب آهن یکی از تیم های خوب و ریشه دار لیگ 
برتر است، اما ما هم تیم دست و پا بسته ای 
نیستیم. ما خیبر لرتباران هستیم و از حمایت 
هواداران مان برخورداریم. درست است که تازه 
به لیگ برتر آمده ایم اما تیم دست و پا بسته ای 
نیستیم. صددرصد در بازی های خانگی و حتی 
بازی های بیرون از خانه برای امتیازگیری وارد بازی 
می شویم و برای پیروزی تلاش خودمان را می کنیم.« 
احمدی با تمجید از هواداران خیبر افزود: »امیدوارم 
هواداران مان هیچ وقت ما را تنها نگذارند و صبور 
باشند و چه در روزهای خوب و چه در روزهای بد 
پشت تیم باشند. ما هم صددرصد تلاش خودمان 

را می کنیم که شرمنده هواداران نشویم.«
 

 ترکیدگی لوله  ورزشگاه 
شهدای فولاد برطرف می شود

البرز حاجی پور مدیر تیم فوتبال استقلال خوزستان 
درباره ترکیدگی لوله ورزشگاه شهدای فولاد اهواز 
در آستانه دیدار تیمش مقابل استقلال می گوید: 
»سه شنبه گذشته شنیدم که لوله ترکیده است. 
عصر همان روز گفتند فردا)دیروز( تا قبل از ظهر 
قرارداد برگزاری بازی در ورزشگاه شهدای فولاد را 
بنویسیم و همین کار را می کنم. اگر لوله ای ترکیده 
باشد، مشکل برطرف می شود.« او در مورد آخرین 
شرایط ورزشگاه غدیر اهواز که استادیوم خانگی 
آبی های اهوازی محسوب می شود هم این طور 
می گوید: »بازی هفته پنجم استقلال خوزستان در 
ورزشگاه غدیر برگزار می شود. چمن این استادیوم 
کیفیت بالایی دارد، به رشد لازم رسیده و قوام لازم 
را هم دارد، با این حال چمن باید غلتک بخورد. 
لوکس پایه های برق را هم کامل می کنیم تا مشکلی 

نداشته باشیم.«

بازیکنان استقلال خوزستان 
ممنوع المصاحبه شدند

مخالفت رسمی باشگاه فولاد خوزستان با برگزاری 
دیدار استقلال خوزستان و استقلال تهران در 
فولادآره نا یک حاشیه بزرگ را در فوتبال ایجاد کرده 
است. در این خصوص پای باشگاه استقلال تهران 
هم وسط آمده و هوشنگ نصیرزاده روز گذشته 
اعلام کرد، حضور نکونام در فولادآره نا مورد پذیرش 
هواداران فولاد نیست. استوری یحیی گل محمدی، 
سرمربی فولاد با استیکر »ورود ممنوع« مقابل تصویر 
فولادآره نا به حواشی در این خصوص دامن زد. به 
دلیل این حواشی پیش آمده برای اولین باردر فصل 
جاری مسئولان تیم استقلال خوزستان از بازیکنان 
تیم شان خواسته پیش از بازی مهم برابر استقلال 
از انجام هرگونه مصاحبه ای پرهیز کنند تا با آرامش 
بیشتری به مصاف آبی پوشان تهران بروند و حواشی 

پیرامون این بازی کنترل شود.
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مردی مناسب برای امروز و آینده قوهای سپید

مازیار؛ تکیه گاه روزهای سخت

فاطمی: مقابل ملوان بازی سختی پیش رو داریمرحمتی: تیم دوم تراکتور هم توانایی کسب رتبه تک رقمی را دارد
مهدی رحمتی در نشست خبری پیش 
از دیدار مقابل تراکتور به تمجید 
از تیم رقیب و مربی آنها پرداخت: 
»با یکی از بهترین  و پرطرفدارترین 
تیم های ایران بازی داریم. تراکتور 
از لحاظ کادرفنی و بازیکن یکی از 
تکمیل ترین تیم های سالیان گذشته 
است. تیم دوم تراکتور توانایی شرکت 
در لیگ برتر و کسب رتبه تک رقمی 
را دارد. اسکوچیچ چندین سال در 
ایران کار کرده و سرمربی تیم ملی 
ایران بوده و به لحاظ فنی مربی 

قابلی است.«
سرمربی هوادار در خصوص شرایط 
تیم خود و حضور بازیکنان جوان در 
تقابل با تراکتور توضیح داد: »روزی 
که به هوادار آمدم، نگاه بلندمدت 

داشتم. قرارداد من 2 ساله است 
و ساختار تیمی مان اینطور ترسیم 
شده که نگاه بلندمدت داشته باشیم 
و به جوانان مان میدان دهیم و در 
سال های آینده اگر باشم یا همکاران 
من در این مجموعه کار کنند، بتوانند 
بهترین استفاده را داشته باشند. به 
لحاظ اینکه دیر تمرینات مان را شروع 
کردیم و سقف باشگاه مان معین بود 
باید می دیدیم بازار چه بازیکنی را در 
اختیار ما قرار می دهد و براساس 
شرایط  مان سعی کردیم بهترین 
انتخاب را داشته باشیم. در بازی اول 
دیدید که در لیست 20 نفره مان 12 
بازیکن زیر 23 سال داشتیم که 6 نفر 
زیر 21 سال بودند که یک مقدار این 
کار جسارت بیش از حد می خواست.«

فراز فاطمی سرپرست تیم چادرملو  
درباره بازی تیمش مقابل شمس آذر 
اینطور حرف می زند: »بازی خوب 
و جانداری بود. هر دو تیم دوندگی 
زیادی داشتند. در نیمه اول جدال 
پایاپایی داشتیم اما در نیمه دوم بیشتر 
بازی دست ما بود و چندین موقعیت 
گلزنی داشتیم که به  گل تبدیل نشد. 
کارشناسان داوری می گفتند گل اول 
شمس آذر آفساید بود. دروازه بان ما 
توپ را گرفت و بازیکن آنها با کف پا به 
صورت گلر ما ضربه زد و باعث بخیه او 
شد. داور اما فقط به وی یک کارت زرد 
داد. درباره گل هم صحبت کردم. در 
دو بازی از داوری آسیب دیدیم. اصلاً 
نمی گویم عمدی بوده اما سمت بد 
ماجرا برای ما بوده. اگر VAR وجود 

دارد برای همه تیم ها باید وجود داشته 
باشد.« سرپرست چادرملو درباره شرایط 
تیم حرف هایی دارد: » بازیکنان خارجی 
زیادی داریم و زمان می خواهیم. هفته 
به هفته بهتر می شویم. هفته آینده 
با ملوان بازی خواهیم کرد. ملوان 
با استقلال به تساوی رسید و گل گهر 
را هم برد. یک بازی سخت در پیش 
داریم. بازی با شمس آذر  آخرین بازی 
ما در تهران بود. قطعاً از هفته چهارم 
در یزد بازی می کنیم. در هر بازی ۲۰ 
هزار تماشاگر داریم و چندین هزار نفر 
هم پشت درها می مانند.  تعطیلات 
پیش رو برای تیم ما هم خوب است. 
برای استقلال و پرسپولیس هم خوب 
است. امیدوارم به آن انسجام برسیم و 

آن چادرملوی متفاوت را ببینیم.«
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هفته سوم لیگ برتر

سپاهاندنبالیکهتازی

بعد از بازی های این هفته، لیگ 
به دلیل بازی های تیم ملی تعطیل 
خواهد شد و این بهترین فرصت 
برای تیم هایی است که نتایج 
خوبی کسب نکرده اند. هوادار 
که از دو بازی قبلی یک امتیاز به 
دست آورده، مقابل تیم متمول و 
پرمهره تراکتور قرار می گیرد. بدون 
شک مهدی رحمتی 90 دقیقه بسیار 
سخت را پیش رو دارد. تبریزی ها 
هم بعد از تساوی خانگی مقابل 
پرسپولیس به تنها چیزی که فکر 
نمی کنند از دست دادن امتیاز در 

این بازی است.  اما مس رفسنجان 
بعد از باخت خانگی مقابل تراکتور 
توانست در زمین فولاد یک امتیاز 
باارزش بگیرد. به نظر می رسد تیم 
محرم نویدکیا بازی به بازی بهتر 
می شود. از آن طرف آلومینیوم اراک 
هم از دو بازی قبلی اش دو تساوی به 
دست آورده و برای مجتبی حسینی 
خیلی اهمیت دارد که بدون باخت 

به تعطیلات برود.
خیبر خرم آباد برای دومین هفته 
متوالی در خانه به میدان می رود. 
رضا مهاجری که یکی از بهترین و 
پرشورترین هواداران فوتبال را کنار 
خود می بیند، خیلی دوست دارد 
که اولین سه امتیاز خانگی را کسب 
کند اما حریف آنها یعنی ذوب آهن 

هر دو بازی قبلی اش را با تساوی 
پشت سر گذاشته و به نظر می رسد 
تیم محمد ربیعی نباختن را خوب 
بلد است. غیر از بازی پرسپولیس و 
فولاد سه بازی دیگر هم فردا برگزار 
می شود. سپاهان تنها تیم شش 
امتیازی لیگ در خانه از شمس آذر 
پذیرایی می کند. قزوینی ها بعد از 
باخت خانگی مقابل استقلال، یک 
امتیاز از تیم چادرملو گرفتند. این 
بازی برای شاگردان سعید دقیقی 

خیلی سخت خواهد بود.
اما ساکت الهامی که پس از باخت 
به فولاد در قائمشهر توانست با 
تساوی در اراک تا حدودی از انتقاد 
هوادارانش کم کند، در بازی فردا 
با گل گهر روبه رو می شود. پیروزی 

و سه امتیاز این بازی نساجی را در 
آستانه تعطیلات لیگ در شرایط 
ایده آلی قرار می دهد. اما مهدی 
تارتار هم تیم خوب و پرمهره ای در 
اختیار دارد. این بازی برای هر دو 

تیم سخت و نزدیک است.
هفته  دو  همین  در  ع  زار مازیار 
به نمایش  از ملوان  را  فوتبالی 
انتظار  که هوادارانش  گذاشته 
دارند. آنها ابتدا گل گهر مهدی 
تارتار را در انزلی شکست دادند 
و پس از آن استقلال را در قزوین 
متوقف کردند اما اگر در باد این 
دو نتیجه بخوابند، مقابل چادرملو 
به مشکل می خورند. تساوی هم 
برای شاگردان سعید اخباری نتیجه 

خوبی خواهد بود.

رد شکایت مس رفسنجان از بیرانوند حسینی: استقلال روز سختی خواهد داشت

در خصوص شکایت باشگاه مس رفسنجان علیه باشگاه 
تراکتور تبریز مبنی بر استفاده از بازیکن غیرمجاز به 
نام علیرضا بیرانوند در بازی مورخ 1403/5/26 از سری 
مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور با این ادعا که نامبرده با 
فسخ قرارداد یکطرفه از باشگاه پرسپولیس به تیم تراکتور 
پیوسته و در این مسابقه حضور داشته و طبق قوانین 

بازیکن غیرمجاز در آن مسابقه محسوب می شود، باتوجه 
به مجموع اوراق و محتویات پرونده و دفاعیات موجه 
باشگاه طرف شکایت و همچنین نظر به اینکه دلیلی بر 
غیرقانونی بودن فسخ صورت گرفته مابین بازیکن یاد 
شده باشگاه پرسپولیس و شمول ماده 61 مقررات انضباطی 
نسبت به موضوع تا زمان انشاء این دادنامه ارائه نشده 
است، در نتیجه مستند به ماده 95 مقررات انضباطی حکم 
بر برائت صادر می شود. رأی صادره ظرف مدت 7 روز از 
تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف 
است.« ابوالفضل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی 
دراین باره می گوید: »این رأی مربوط شکایت باشگاه 
مس رفسنجان و در بازی هفته اول مقابل تراکتور است 
و ارتباطی به نتیجه پرونده مطروحه در کمیته وضعیت 
ندارد. برهمین اساس اولاً از سوی کمیته وضعیت تا 
زمان صدور رأی از سوی کمیته انضباطی تصمیمی له یا 
علیه بیرانوند اتخاذ نشده است، ثانیاً نتیجه رأی کمیته 
وضعیت هر چه که باشد عطف به ماسبق نخواهد شد.«

سیدمحمد حسینی مدافع تیم فوتبال استقلال خوزستان 
می گوید:  لیگ  در  بازی  دو  از  پس  تیمش  شرایط  درباره 
»وضعیت تیم ما خوب است و این را باید در نظر گرفت که زمان 
زیادی برای آماده سازی نداشتیم ولی با این حال شکل فوتبالی 
که استقلال خوزستان ارائه می دهد شبیه به تیم هایی است که 
به صورت کامل با هم هماهنگ هستند. می دانستیم در شروع 

لیگ کارمان سخت است ولی بدون شک بعد از تعطیلات 
تبدیل به یک تیم باکلاس خواهیم شد که به هارمونی کامل 
رسیده است. ما بازیکنان خوبی داریم و یک مربی باتجربه هم 
کنار ما است، فقط به زمان نیاز داریم تا هماهنگ شویم.« او 
تیمش را حریف سرسختی برای استقلال می داند: »معمولاً 
بازیکنانی که مقابل استقلال یا پرسپولیس قرار می گیرند 
انگیزه زیادی دارند و بازی با استقلال همیشه برای من یک 
بازی خاص است چون حضور نیمه تمامی در این تیم داشتم 
و هر وقت برابر استقلال قرار می گیرم انگیزه بالایی دارم. فصل 
گذشته در تبریز مقابل این تیم به برد رسیدیم و امیدوارم آن 
پیروزی برای من تکرار شود. می دانیم با تیمی بازی داریم که 
شکل خوبی دارد و به سختی شکست می خورد ولی اعتقاد من 
این است که پتانسیل شکست دادن استقلال را داریم و تیمی 
هستیم که می توانیم آنها را در شرایط آب و هوایی اذیت کنیم. 
اگر قرار شد بازی در اهواز برگزار شود، فقط از همه هواداران 
فوتبال در خوزستان خواهش می کنم که برای حمایت از تیم ما 
به ورزشگاه بیایند. استقلال روز سختی برابر ما خواهد داشت.«


